

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

.....  
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 3284 ตอนควบคุม 0100 ตอน  
 เนินหลังเต่า - หองเสม็ด ระหว่าง กม.1+900 - กม.14+380 ปริมาณงาน 1 แห่ง (ปริมาณงาน 150 ต้น)  
 .....  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการงานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 3284  
 .....  
 ตอนควบคุม 0100 ตอน เนินหลังเต่า - หองเสม็ด ระหว่าง กม.1+900 - กม.14+380 ปริมาณงาน 1 แห่ง (ปริมาณงาน 150  
 ต้น)  
 .....

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1 / กรมทางหลวง .....

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 7,000,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานไฟฟ้าแสงสว่าง .....

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **01 พ.ย. 2565** ..... เป็นเงิน ..... 6,915,008.02 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บัณฑิต จ้อยศิริ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) ชลบุรีที่ 1

7.2 เบญจมาศ ภูลายาว กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 สัตยา พงษ์เม่น กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 3284 ตอนควบคุม 0100 ตอน เนินหลังเต่า - หนองเสม็ด ระหว่าง กม.1+900 - กม.14+380 ปริมาณงาน 1 แห่ง

(ปริมาณงาน 150 ตัน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

| ลำดับที่<br>ตามสัญญา | รายการงานก่อสร้าง   | หน่วย | จำนวน   | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน      | FN     | ราคาต่อหน่วย<br>X FN | ราคากลาง                 |
|----------------------|---|-------|---------|--------------|--------------|--------|----------------------|--------------------------|
| 1                    | 1. ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M.<br>(MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL<br>POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH<br>PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS,<br>CUT-OFF | EACH  | 150.000 | 28,747.80    | 4,312,170.00 | 1.3603 | 39,105.63            | 5,865,844.85             |
| 2                    | 2. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING<br>CONSTRUCTION<br>3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ  | L.S   | 1.000   | 1,789.47     | 1,789.47     | 1.3603 | 2,434.21             | 2,434.21<br>1,046,728.96 |
|                      |   |       |         |              |              |        | รวมราคากลาง          | 6,915,008.02             |

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 3284 ตอนควบคุม 0100 ตอน เนินหลังเต่า - หองเสม็ด ระหว่าง กม.1+900 - กม.14+380 ปริมาณงาน 1 แห่ง  
(ปริมาณงาน 150 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1/กรมทางหลวง

( บัณฑิต จ้อยศิริ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( สัตยา พงษ์เม่น )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( เบญจมาศ ภูลายาว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิสิษฐ์ จันทร์กล้า)

ผอ.ชท.นครราชสีมาที่ ๑ รักษาการแทน

ผอ.ชท.ชลบุรีที่ ๑

บัณฑิต จ้อยศิริ

01 พฤศจิกายน 2565